रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33002/99

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-18082020-221201 SG-DL-E-18082020-221201

असाधारण EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 160] दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 18, 2020/श्रावण 27, 1942 [रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 102 No. 160] DELHI, TUESDAY, AUGUST 18, 2020/SHRAVANA 27, 1942 [N. C. T. D. No. 102

भाग IV PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

पर्यावरण विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 17 अगस्त, 2020

पत्रांक सं. एफ.१(३१७)/ पर्या./ प्रशा./ २०१९-२०/967-975.—चेयरमैन / सदस्य, संघ लोक सेवा आयोग की अध्यक्षता में गठित विभागीय पदोन्नति समिति की सिफारिश के अनुपालन एवं तत्पश्चात राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली के उपराज्यपाल के अनुमोदन से श्रीमती निगम अग्रवाल (जन्म तिथि - १६-१०-१९७५) को निदेशक (पर्यावरण), पर्यावरण विभाग, दिल्ली सरकार, ('क' वर्गीय सामान्य केंद्रीय सेवा

3762 DG/2020 (1)

राजपत्रित), वेतनमान : सातवीं सीपीसी के स्तर 12 (पूर्व संशोधित पे बैंड– ३, रु. १५६०० – ३९१००/-, ग्रेड पे - ७६००/-) में तुरंत प्रभाव से पदोन्नत एवं नियुक्त किया जाता है I

राष्ट्रीय राजधानी दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर,

कौशल किशोर, उप-सचिव

DEPARTMENT OF ENVIRONMENT

NOTIFICATION

Delhi, the 17th August, 2020

F. No. F.1(317)/ Env./ Estt./ 2019-20/ 967-975—Consequent upon the recommendations of Departmental Promotion Committee headed by Chairman/ Member Union Public Service Commission and subsequent approval of Hon'ble Lt. Governor of National Capital Territory of Delhi, Mrs. Nigam Agarwal (D.O.B. 16.10.1975), is hereby promoted and appointed to the post of Director (Environment), Group 'A' Gazetted, General Central Service, Non-Ministerial, in the Department of Environment, Govt. of NCT of Delhi in the pay scale of Level 12, 7th CPC (prerevised: PB-3 Rs. 15600-39100/- + Grade Pay Rs. 7600/-) with immediate effect.

By Order and in the Name of the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi,

KAUSHAL KISHORE, Dy. Secy.